
BL'R;\JISTRZ 
''-11.-'I.ST.-'1. PRZEDBORZI\ 

Zarządzenie Nr 0050.12.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym(tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz.103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§!.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 35 222,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 35 222,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 23 000,00 zł i przeznacza się na wydatki 
bieżące w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90026 
- Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 23 000,00 zł. 

§ 4.Budżet gminy po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem 

w tym: 
a) dochody majątkowe w kwocie 
b) dochody bieżące w kwocie 
2. Wydatki ogółem 
w tym: 
a) wydatki majątkowe w kwocie 
b) wydatki bieżące w kwocie 

§ 5. Aktualizuje się wydatki związane z 

zleconych gminie zgodnie z tabelą nr 3. 

21 101 370,98 zł 
34 371 016,80 zł 

26 177 060,66 zł 
31 366 704,56 zł 

55 472 387,78 zł 

57 543 765,22 zł 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

§ 6. Aktualizuje się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi 

finansowane zgodnie z tabelą nr 4. 

§7. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa zgodnie z tabelą 

nr 5. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Tabela Nr 1 do Zarządzen ia Nr 0050.12.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 stycznia 2024 roku 
Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
real izację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Wł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 14 341 778,00 0,00 14 810,00 14 356 588,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 000,00 0,00 14 810,00 115 810,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 0,00 14 810,00 14 810,00 

obywatelom Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 937 355,09 0,00 900,00 938 255,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea lizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 900,00 9 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 0,00 900,00 900,00 

obywatelom Ukrainy 

Strona 1 z 3 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 306,00 306,00 

w tym z tytułu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udzi ałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 306,00 306,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 0,00 306,00 306,00 

obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 27 950,00 0,00 9 600,00 37 550,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działa l ność 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na fi nansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 29 600 857,80 0,00 25 616,00 29 626 473,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 101 370,98 0,00 0,00 21 101 370,98 

I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod d Zł 

Dział Rozdzi ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 125 187,00 0,00 7 184,00 132 371 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 125 187,00 0,00 7 184,00 132 371,00 

Strona 2 z 3 



2010 

855 

85502 

2060 

Przedbórz: Styczeń 2024 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

bieżące razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na real izację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

125 187,00 0,00 7 184,00 132 371 ,00 

3 631 400,00 0,00 2 422,00 3 633 822,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 572 952,00 0,00 2 422,00 3 575 374,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2 422,00 2 422,00 

4 668 713,00 0,00 9 606,00 4 678 319,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

55 437 165, 78 0,00 35 222,00 55 472 387,78 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdział 

750 

75011 

75023 

g,upa 

4010 

4110 

4120 

Administracja publiczna 

Urzędy woje,.,,ódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Nazwa 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4210 IZakupmaterialówiwyposatenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników 
4700 I niebędących członkami korpusu 

słutbycywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszooie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

P~n 
Wydatki bieżące 

6 687 082,56 5 722 082,56 

-4146,46 -4146,46 

11 330,46 11 330,46 

6 684 268,58 5 729 266,56 

137 182,66 137 182,66 

-2146,46 -2 146,46 

9 330,46 9 330,46 

144 366,66 144 366,66 

96 597,35 96 597,35 

0,00 0,00 

6 004,68 6 004,68 

102 602 ,03 102 602,03 

17 713,58 '17 713,58 

0,00 0,00 

1 032,20 1 032,20 

18 745,78 18 745,78 

2 477,70 2 477 ,70 

0,00 0,00 

147,12 147,1 2 

2 624,82 2 624,82 

4 600,00 4 600,00 

-1 000,00 ·1 000,00 

0,00 0,00 

3 600,00 3 600,00 

5 549,20 5 549,20 

0,00 0,00 

2 146,46 2146.46 

7 695,66 7 695,66 

1846,46 1 846,46 

·1146,46 -1146,46 

0,00 0,00 

700,00 700,00 

6 041 059,58 5 076 059,58 

-2 000,00 -2 000,00 

2 000,00 2 000,00 

6 041 059,58 5 076 059,58 

123 000,00 123 000,00 

-2 000,00 -2 000,00 

0,00 0,00 

121 000,00 121 000,00 

wydatki 
jedoostek 

budżetowych 

5 429402,56 

-4146,46 

11 330,46 

5 436 586,56 

137182,66 

-2 146,46 

9 330,46 

144 366,66 

96 597,35 

0,00 

6 004,68 

102 602 ,03 

17 713,58 

0,00 

1 032,20 

18 745,78 

2 477,70 

0,00 

147,12 

2 624 ,82 

4 600,00 

-1 000,00 

0,00 

3 600,00 

5 549,20 

0,00 

2146,46 

7 695,66 

1 846,46 

-1 146,46 

0,00 

7DO ,OO 

5 060 059,58 

-2 000,00 

2 000,00 

5 060 059,58 

123 000,00 

-2 000,00 

0,00 

121 000,00 

z tego: 
z tego: 

wynagrod.zenia i 
składki od nich 

na liczane 

4 606 972,02 

0,00 

7184 ,00 

4 614 156,02 

124 229,83 

0,00 

7 184 ,00 

131 413,63 

96597 ,35 

0,00 

6 004,68 

102 602 ,03 

17 713,58 

0,00 

1 032,20 

18 745,76 

2 477.70 

0,00 

147,12 

2 624 ,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 415 742,19 

0,00 

0,00 

4 415 742,19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane z I dotacje na zadania 
realizacją ich bieżące 

statutowych zadań ; 

10 

822 430,54 5 000,00 

-4146,46 0,00 

4 146,46 0,00 

822 430,54 5 000,00 

12 952,63 0,00 

-2 146,46 0,00 

2 146,46 0,00 

12 952 ,83 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

4 600,00 0,00 

-1 000,00 0,00 

0,00 0 ,00 

3 600,00 0,00 

5 549,20 0,00 

0,00 0,00 

2 146,46 0,00 

7 695,66 0,00 

1 846,46 0,00 

-1146,46 0,00 

0,00 0,00 

700,00 0,00 

644 317 ,39 0,00 

·2 000,00 0,00 

2 000,00 0,00 

644 317,39 0,00 

123 000,00 0,00 

-2 000,00 0,00 

0 ,00 0,00 

121 000,00 0,00 

Strona 1 z 6 

ŚWiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

287 680,00 

0,00 

0,00 

287 680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane z I wypłaty z 
udziałem środków tytułu 
o których mowa ,; poręczeń I 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i gwarancji 

3 

12 13 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Tabela Nr 2 
Do Zarządzenia nr 0050.12.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 stycznia 2024 roku 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

965 000,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w~ 
na programy 

finansowane z 
inwestycje I zakupy' udziałem 

inwestycyjne środków, o 

16 

965 000,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

965 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup I 
objęcie 

aktjl I 
udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,OÓ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



758 

75818 

601 

80101 

80104 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą I 10 000,00 I 10 000,00 I 10 000,00 I 0,00 I 10 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 2 000,00 I 2 000,00 I 2 000,00 I 0,00 I 2 000,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 12 000,00 i 12 000,00 I 12 000,00 i 0,00 i 12 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zmianą I 429 170,69 I 429 170,69 I 429 170,69 i 0,00 i 429 170,69 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I -23 000,00 I -23 000,00 i -23 000,00 I 0,00 I -23 000,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

zwiększenie I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo i o.oo I o,oo J _ o.oo I o,oo I _ o._oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach I 406 170,69 I 406 170,69 I 406 170,69 I 0,00 I 406 170,69 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I_ _ 0,00 I 0,00 J __ 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przed zm ianą I 414 670,69 I 414 670,69 I 414 670,69 I 0,00 I 414 670,69 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -23 000,00 I -23 000,00 I -23 000,00 I 0,00 I -23 000,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach i 391 670,69 i 391 670,69 I 391 670,69 I 0,00 i 391 670,69 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą i 414 610,69 i 414 810,60 i 414 670,69 I o.oo I 414 610,60 I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo i o.oo i o.oo i o,oo 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 
4810 IRezOIW'f 

zmniejszenie I -23 000,00 i -23 000,00 I -23 000,00 I 0,00 I -23 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 

4350 

4370 

4740 

4750 

4790 

4850 

4860 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów , leków, żyWoośc~ w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach I 391 670,69 I 391 670,69 I 391 670,69 i 0,00 I 391 870,69 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 12257676,BO I 12257678,80 I 11151390,33 I 9059218,05 I 2092172,28 I 624027,60 I 482258,87 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i -570,64 I -570,64 i -570,64 I -570,64 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 15 360,64 I 15 360,64 i 15 360,64 I 12 970,64 I 2 410,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 12 272 486,80 I 12 272 486,60 i 11 166 200,33 I 9 071 618,05 I 2 094 582,28 i 624 027,60 I 482 258,87 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm ia ną I 7 646 296,43 I 7 646 296,43 I 7 289 154,26 i 6 471 270,04 I 817 884,22 I 0,00 I 357142, 17 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -570,64 I -570,64 I -570,64 I -570,64 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zw~szenie I 11 950,00 I 11 950,00 I 11 950,00 I 10 500,00 I 1 450,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

pozmianach I 7657675,79 I 7 657675,79 I 7300533,62 I 6481199,40 I 819334,22 I 0,00 I 357142,17 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmaną I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie i 600,00 I 600,00 i 600,00 i 0,00 I 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach i 600,00 I 600,00 I 600,00 i 0,00 I 600,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą i 0,00 ' I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 ' I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 'I 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia i uposatenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie i 2 500,00 i 2 500,00 i 2 500,00 I 2 500,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach i 2 500,00 I 2 500,00 I 2 500,00 i 2 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmniejszenie i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zwiększenie I 5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach i 5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 I 5 000,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 

przed zmianą i 3 988 162,31 I 3 988182,31 I 3 988 162,31 I 3 988 162,31 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

zmniejszenie i -570,64 I -570,64 I -570,64 I -570,64 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zm ianach I 3 987 591,67 I 3 987 591,67 I 3 987 591,67 I 3 987 591,67 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

Składki i inne pochodne od przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń praoowników I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą I zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J 

obywatelom Ukrainy I po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związa ne z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkola 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie i 250,00 I 250,00 I 250,00 I 0,00 I 250,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

po zmianach i 250,00 I 250,00 I 250,00 I 0,00 I 250,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 

przedzmianą i 2360239,68 i 2360239,68 I 1711894,79 i 1290790,90 i 421103,89 i 624027 ,60 I 44317 ,29 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 j 0,00 j 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

zwiększenie j 1 360,00 I 1 360,00 I 1 360,00 I 1 000,00 j 360,00 j 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 i 0,00 

po zmianach I 2 381 599,68 j 2 381 599,68 j 1713 254,79 I 1 291790,90 i 421 463,89 I 624 027 ,60 i 44 317,29 I 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 i 0,00 I 0,00 i 0,00 

Strona 2 z 6 



80107 

80146 

80149 

4350 

4370 

4740 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 

zwiększenie I 60,00 I 60,00 I 60,00 I 0,00 I 60,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 60,00 I 60,00 I 60,00 I 0,00 I 60,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia J uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo I o.oo I o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo 
o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo / o.oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo 

200.00 I 200.00 I 200.00 I 200.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
200,00 / 200.00 / 200.00 / 200.00 / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo 
o.oo I o,oo I o.oo I o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo 

Wynagrodzenia nauczycieli 
4750 l wyptacanewzwiązku zpomocą 

obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 

zwiększenie 

o.oo I o,oo I o.oo I o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo 
500,00 / 500,00 / 500.00 / 500,00 / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo 

po zmianach 500,00 I 500.00 I 500,00 I 500.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo / o,oo I o.oo I o.oo I o,oo / o.oo I o,oo 

Składki i irv,e pochodne od pn:ed zmianą o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo / o.oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o.oo I o,oo 
wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacanych w związku 2 pomocą zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 300,00 3DO,OO 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

4850 

przed zmianą / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0 ,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 
Pozostałe wydatki bieżące na 

4860 I zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

zwiększenie / 100,00 / 100,00 I 100,00 I 0,00 / 100,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

po zmianach I 100,00 / 100,00 I 100,00 / 0,00 / 100,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0 ,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

przed zmianą I 669 376,05 / 669 376,05 I 635 895,41 / 343 792,59 I 292 102,82 / 0,00 I 33 480,64 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

świetlice szkolne 
zmr,;ejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0 ,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 

zwiększenie / 1 200,00 / 1 200,00 / 1 200,00 / 900,00 / 300,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

po zmianach I 610 576,05 I 610 576,05 I 637 095,41 I w 692,5s I 292 402.s2 I o,oo I 33 490,64 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo i o.oo i o.oo I o.oo 
przed zmianą / 0,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0 ,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

przed zmianą / 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 
Wynagrodzenia nauczycieli 

4750 I wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

zwiększenie 700,00 / 700,00 / 700.00 / 700,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

4850 

po zmianach I 700,00 / 700,00 / 700,00 / 700,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

Składki 
I 
inne pochodne od przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

wypłacanych w związku z pomocą zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
obywatelom Ukrainy 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycleri 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 

przed zmianą I 44 645,85 / 44 645,85 / 44 645,85 I 0,00 I 44 645,85 I 0,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

zmniejszenie o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo / o,oo / o.oo 

zwiększenie / 300,00 I 300,00 / 300,00 I 0,00 I 300,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0 ,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 

po zmianach / 44 945,85 I 44 945,85 / 44 945,85 I 0,00 / 44 945,85 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 

przed zmianą / 0 ,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 
Pozostałe wydatki bieżące na 

4860 I zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0.00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

zwiększenie / 300,00 / 300,00 / 300,00 / 0,00 / 300,00 / 0,00 / 0,00 0,00 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

po zmianach / 300,00 / 300,00 / 300,00 / 0,00 / 300,00 / 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

Realizacja zadań wymagających przed zmianą 179 896,47 179 896,47 171 621 ,03 168 378,05 3 242,98 0,00 8 275,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki I metod pracy dla dzieci w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolach, oddzialach l------+------1------+-----+------+-----+-----+-----+-------,f----+----f-----+-----+----+---+----; 
przedszkolnych w szkołach zwiększenie 570,64 570,64 570,64 570,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
podstawowychi innychformach 1-------1------+-------4------+-------1------+------4-------1--------,f-----l-----f------1------i----+----+-----; 
W)ICOOWania przedszkolnego po zmianach 180467,1 1 180467,11 172 191 ,67 168 948,69 3242,98 0,00 8275,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 6 



852 

85203 

85295 

853 

85395 

4110 

4790 

4800 

4010 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 25 224,01 / 25 224,91 i 25 224,91 i 25 224,91 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo / o.oo / o,oo 

zmniejszenie o,oo i o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo i o,oo i o.oo / o.oo 

zwiększenie 83,69 / 83,69 / 83,69 / 83,69 / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo 

po zmianach 25 308,66 i 25 308,66 i 25 308,66 i 25 308,66 i o.oo i o,oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo / o.oo I o.oo 

przed zmianą 132 659,81 / 132 650,01 / 132 659,01 / 132 659,01 / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo 

zmniejszenie o.oo i o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo 

zwiększen ie 134,58 i 134,50 i 134,58 i 134,58 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o.oo i o.oo i o,oo / o,oo / o,oo 

po zmianach 132 794,39 i 132 794.39 i 132 794,39 i 132 794,39 i o.oo i o.oo i o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo i o.oo / o.oo 

p12oozmianą I 6679,11 I 8679,11 I 6679,11 I 6679,11 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo / o,oo I o,oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieH zwiększenie 352,37 352,37 352,37 352,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 7 031,54 7 031 ,54 7 031 ,54 7 031,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12oozmianą I 3355001,94 I 3355001,94 I 2118766,04 I 1621211,99 I 491494,05 I o.oo I 1 235321,90 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie -3o 000,00 / -3o 000,00 / .30 000,00 / .30 000.00 / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo 

zwiększenie 30 900,oo i 30 900,oo i 30 000,00 i o,oo i 30 000.00 i o,oo i 900,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo I o,oo 

po zmianach 3 355 987,94 i 3 355 001,94 / 2 118 766,04 / 1 597 211 ,99 / 521 494 ,05 / o.oo / 1 231 221,90 / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo 

przed zmianą 031513,00 i 837513,oo i 836411 ,1 0 i 118341 ,56 i 118069,54 i o.oo i 1101,90 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo / o,oo / o.oo 

zmniejszenie -3o 000.00 i -30 000,00 / -30 000,00 / -30 000.00 / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo 

zwiększenie 30 000,00 / 30 000,00 / 30 000.00 / o,oo / 30 000,00 / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo 

po zmianach 831513,oo i 031513,00 i 836411 ,10 / 688341,50 / 140069,54 / o,oo / 1101,90 / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo 

przed zmianą 549 052,60 I 549 052,60 / 549 052,60 / 540 052,60 / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo 

zmniejszenie -30 000,00 i -30 000,00 i -30 000,00 i -30 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o,oo 

zwiększenie o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo I o,oo / o,oo 

po zmianach 519 052,60 I 519 052,60 / 510 052,60 / 510 052,60 / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo 

przed zmianą 50 000,00 I 50 000,00 I 50 000,00 / o,oo / 50 000,00 / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o.oo / o.oo / o,oo / o.oo 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie o.oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo 

3290 

3290 

4370 

zwiększenie 30 000,00 I 30 000.00 I 30 000.00 I o,oo I 30 000.00 I o,oo / o,oo I o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o,oo 

po zmianach / 80 000,00 / 60 000,00 / 80 000,00 / 0,00 / 80 000,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

p,zoo zmianą / 56 944,oo / 56 944 ,oo / 41 344,oo / 100,00 / 41 244,00 / o,oo / 15 600,00 / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo 

Pozostała działalność 
zmn;ejszenie / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

zw;ę1<szenie i 900,00 i 900,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i 000,00 i o,oo i o,oo i o,oo i o.oo i o.oo i o,oo i o,oo i o,oo 

po zmiaraeh / 57 844,00 / 57 844,00 / 41 344,00 / 100,00 / 41 244,00 / 0,00 / 16 500,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

p1200 zmianą / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o.oo / o.oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo I o,oo / o.oo / o.oo / o,oo / o,oo 

Świadczenia społeczne wypłacane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na te,ytorium RP zwiększenie 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe zadania w zakresie 
polnylti spoleeznej 

Pozostała działalność 

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p1200 zmianą / o,oo I o,oo / o,oo I o,oo I o,oo / o.oo I o,oo / o.oo I o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo I o.oo / o,oo 

zmniejszen;e / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / O.DO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

zw;ększen;e / 306,00 / 308,00 / 6,00 / 3,00 / 3,00 / 0,00 / 300,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

po zmianach / 306,00 I 308,00 / 6,00 / 3,00 3,00 / 0,00 / 300,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 

p12ed zmianą / o,oo I o,oo / o,oo / o,oo o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo I o.oo I o.oo 

zmn;ejszen;e / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo / o,oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo / o,oo I o,oo I o.oo 

zw;ększen;e I 306,00 I 308,00 / 6,00 I 3,00 / 3,00 I 0,00 / 300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmianach I 306,00 I 306,00 / 6,00 / 3,00 I 3,00 I 0,00 / 300,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 I 0,00 I 0,00 

p12ed zmianą / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo / o,oo I o.oo / o,oo I o.oo / o.oo / o,oo / o.oo / o,oo i o.oo i o,oo i o.oo 

Świadczenia społeczne wypłacane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą / o.oo I o.oo / o,oo I o,oo / o,oo I o,oo / o,oo I o,oo / o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o.oo i o,oo i o.oo 

Zakup usług związanych z pomocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 6 



855 

85502 

85595 

ooo 

90026 

Wynagrodzenia i uposażenia 
4740 l wypłacanewzwiązku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Rodzina 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

3,oo I 3,oo I 3,oo I 3,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

3,oo I 3,oo I 3,oo I 3,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
3 812 338,oo I 3 812 338,oo I 547 358,oo I 311 802,42 I 115 555,58 I o.oo I 3 264 080,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo o,oo I o.oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

12 022.00 I 12 022.00 I 2 280.00 I 1 130,oo I sso.oo I o,oo I o 142,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
3 824 360,00 I 3 824 3eo,oo I 540 638,oo I 373 532,42 I 116 1os,58 I o,oo I 3 214 122.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenie przed zmianą 3 633 552,00 3 633 552,00 369 272,00 331 400,49 37 871,51 0,00 3 264 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ::= u~~~:9° oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

31 1 O I Świadczenia społeczne 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4300 I Zakup usług pozostałych 

Pozostała dzlalałność 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększooie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

2 422,00 2 422,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 635 014,oo I 3 635 014,oo I 311 212.00 I 332 ooo,4o I 38 311,51 I o,oo I 3 264 102.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
3 263 680,oo I 3 263 680,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I 3 263 680.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
422,00 I 422,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I 422,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

3 264 102,00 I 3 264 102,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I 3 264 102.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
102 100,40 I 102 100.40 I 102100,40 I 102100,40 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
1 500,00 I 1 500,00 I 1 500.00 I 1 500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

103 600.40 I 103 600,40 I 103 600,40 I 103 600,40 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
22 000.00 I 22 000,00 I 22 000.00 I o.oo I 22 000.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo 
500,00 I 500.00 I 500,00 I o,oo I 500,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

22 500,00 I 22 500,00 I 22 500,00 I o,oo I 22 500.00 I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 
o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

o 600,oo I o 600,oo I 260,00 • I 230,00 I 50.00 I o,oo I o 320,00 I o,oo I o,oo I · o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 
o 600,oo I o 600,oo I 280,00 I 230,00 I 50,00 I o.oo I o 320,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
Świadczenia społeczne wypłacane . . . 
obywatelom Ukrainy zmmeiszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3200 
przebywającym na terytorium RP zwiększenie 9 320,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 320,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 g 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

przed zmianą I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 j 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4370 
Zakup usług związanych z 1X1mocą zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

obywatelom Ukrainy zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

Wynagrodzenia i uposażenia 
4740 I wypłacane w związku z !Xlmoai_ 

obywatelom Ukrainy 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

4300 I Zakup usług pozos1a/y<:h 

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

przed zmianą I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 230,oo I 230,00 I 230,00 I 230,00 I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 
po zmianach 230,00 I 230,00 I 230,oo I 230,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
przed zmianą 3 458 605,02 I 2 184 132,00 I 2 784 140,00 I 200 834,04 I 2 583 306,86 I o,oo I 502,00 I o,oo I o,oo I o.oo I 673 813,02 I 673 873,02 I o,oo I o,oo I o.oo 
zmniejszenie o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 
zwiększen ie 23 000.00 I 23 000,00 I 23 000.00 I o.oo I 23 000.00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
po zmianach 3 481 605,02 I 2 807732,00 I 2 801140,00 I 200 834,04 I 2 606 306,86 I o.oo I 502,00 I o,oo I o,oo I o,oo I 673 873,02 I 673 873,02 I o.oo I o,oo I o.oo 
przed zmianą 45 200,00 I 45 200,00 I 45 200,00 I o,oo I 45 200.00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo 
zmniejszenie o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 
zwiększenie 23 000.00 I 23 000.00 I 23 000,00 I o.oo I 23 000.00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 
IXl zmianach 68 200.00 I 68 200.00 I 68 200.00 I o,oo I 68 200.00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 
przed zmianą 45 000.00 I 45 000.00 I 45 000.00 I o.oo I 45 000.00 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo i o.oo I o,oo I o,oo 
zmniejszooie o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie 23 000.00 I 23 000.00 I 23 000,00 I o,oo I 23 000.00 I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 
IXl zmianach 8a 000,00 I 68 000.00 I 68 000,00 I o,oo I 68 000.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

Strona 5 z 6 



przed zmianą 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 2024 r. 

57 508 543,22 31 331 482,56 

-57 717,10 -57717,10 

92 939,10 92939,10 

57 543 765,22 31 366 704,56 

23 727 992,88 16 067 419,60 7 660 573,28 

-57 717,10 -30 570,64 -271"6 ,46 

81 997,10 21 887,64 60 109,46 

23 752 272,88 16 058 736,60 7 693 536,28 

Strona 6 z 6 

2 049 827,60 534002,n o,oo 0,00 213 229,31 26 177 060,66 26 177 060,66 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 049 827,60 5 351 374,77 0,00 0,00 213 229,31 26 177 060,66 26 177 060,66 0,00 o,oo 0,00 



Dział Rozdzia ł 

750 

75011 

652 

85203 

Tabela nr3 
Do Zarządzenia nr 0050.12.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2024 

grupa 

4010 

41 10 

4120 

4010 

Nazwa 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Pon 
Wydatki bieżące wydatki 

jedoostek 
budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

na6czane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
s1atutowyoh 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego: 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków , o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

wypłaty z 
t~u/u 

poręcze<\ I I obsługa długu 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

wtym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków , o 
których mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt2 i3, 

Wniesienie 
zakup i I wkładów do 

objęcie akcji spółek prawa 
i udziałów handlowego 

10 I 11 I 12 I 13 I 14 I 15 I 16 I 11 I 10 I 19 

przed zmoną I 125 101,00 I 125 101,00 i 125 101,00 i 124 229,83 i 951 ,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 184,oo I 1184,oo I 1184,oo I 1184,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

pozmonac11 I 132311.00 I 132311,00 I 132311 ,00 I 131413,83 I 951,11 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

przedzmoną I 125101,00 I 125101,00 I 125101,00 I 124229,03 I 951,11 I o,oo o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 i 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 7184,00 I 7184,00 I 7 184,00 I 7 184,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

pozmonach I 132371,00 I 132371,00 I 132371,00 I 131413,83 I 957,17 , . 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 • , 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zm•ną 96 597,35 I 96 597,35 I 96 597,35 I 96 597,35 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększam• I s 004,68 I 6 004 ,68 I 6 004,68 I 6 004,68 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

po zmanac11 I 102 602,03 I 102 602,03 I 102 602 ,03 I 102 602,03 I o.oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmoną I 11113,50 I 11113,58 I 11113,58 I 11113,50 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zmniejszenie I 0,00 I 0,00 J 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 032,20 I 1 032,20 I 1 032,20 I 1 032,20 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po ,monach I 10 745,10 I 10 745,10 I 10 745,10 I 10 745,10 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmoną I 2 477,10 I 2 477,10 I 2 411,10 I 2 411,10 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Składki na Fundusz Pracy oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 147,12 147,12 147,12 147,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo o,oo 

Pomoc społeczna 

Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

rwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

rwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

2 624,82 2 624,82 2 624 ,82 2 624,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

910626,00 I 910626,00 I 900524,10 I 116261.56 I 124262,54 I o,oo I 10101 ,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-3o 000,00 I -3o 000,00 I -3o 000,00 I -30 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo 

30 000,00 I 30 000,00 I 30 000,00 I o,oo I 30 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 

910626,00 I 910626,00 I 900524,10 I 746261 ,56 I 154262,54 I o,oo I 10101,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

031513,00 I 031513,00 I 836411,10 I 110341.56 I 110069,54 I o,oo I 1101,00 I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

-3o 000,00 I -3o 000,00 I -3o 000,00 I -3o 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 0,00 

30 000,00 I 30 000,00 I 30 000,00 I o,oo I 30 000,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo 0,00 0,00 

031513,00 I 031513,00 I 836411 ,10 I 688341 ,56 I 148069,54 I o,oo I 1101 ,00 I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 0,00 0,00 

549 052,60 I 549 052,60 I 549 052,60 I 549 052,60 I o,oo i o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 I -3o 000,00 I -30 000,00 I -3o 000,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 0,00 0,00 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 0,00 0,00 

519052 ,60 I 519052,60 I 519052.60 I 519052,60 I o,oo I o,oo I o,oo i o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



I przed zmianą 50000,00 50 000,00 50000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiękslenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach BO 000,00 80 000,00 BO 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 631 400,00 3 631 400,00 367 120,00 295 731 ,49 71 388,51 0,00 3 264 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 I I i Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 422,00 2 422,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 822,00 3 633 822,00 369 120,00 297 231,49 71 688,51 0,00 3 264 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 3 572 852,00 3572 952,00 308 672,00 285 300,49 13371 ,51 0,00 3 264 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu 

I 1
armentacyjnego oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
ubezpieczenia emerytalne i 

zwiększenie 2 422,00 2 422,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3575 374,00 3575 374,00 310 672,00 296 800,49 13871,51 0,00 3 264 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 263 680,00 3 263 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 263 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 0 I Świadczenia społeczne 
zmniejszerie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 264 102,00 3 264 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 100,49 80 100,49 80 100,49 80 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
I Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracawników zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 600,49 81 600,49 81 600,49 81 600,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 I Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4668 713,00 4668 713,00 1394331 ,10 1196 222,88 198108,.22 0,00 3 274 381 ,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 606,00 39 606,00 39184,00 8 684,00 30 500,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 678 319,00 4 678 319,00 1 403 515,10 1174 906,88 228 608,22 0,00 3 274 803,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził : Inspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 2024 r. 

Strona 2 z 2 



Tabela nr 4 
Do Zarządzenia Nr 0050.12.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Zmiany planu dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2024 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 5 000,00 

bieżące! razem: 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grupa 

1 2 3 4 5 

przed zmianą 49 030,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 
ochrona środowiska zwiększenie 23 000,00 

po zmianach 72 030,00 

przed zmianą 40 080,00 

90026 
Pozostałe działania związane zmniejszenie 0,00 
z gospodarką odpadami zwększen i e 23 000,00 

po zmianach 63 080,00 

przed zmianą 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 23 000,00 

po zmianach 63 000,00 

przed zmi a ną 54 030,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 23 000,00 

po zmianach 77 030,00 

Sporządzi/ : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 2024 r. 

Wydatki 
bieżące 

6 

49 030,00 

0,00 

23 000,00 

72 030,00 

40 080,00 

0,00 

23 000,00 

63 080,00 

40 000,00 

0,00 

23 000,00 

63 000,00 

54 030,00 

0,00 

23 000,00 

77 030,00 

WYDATKI 

z tego: 

wydatki wydatki 

jednostek wynagrodzeni związane z 

budżetowych a i składki od rea l izacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań ; 

7 8 9 

49 030,00 0,00 49 030,00 

0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 23 000,00 

72 030,00 0,00 72 030,00 

40 080,00 0,00 40 080,00 

0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 23 000,00 

63 080,00 0,00 63 080,00 

40 000,00 0,00 40 000,00 

0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 23 000,00 

63 000,00 0,00 63 000,00 

54 030,00 0,00 54 030,00 

0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 23 000,00 

77 030,00 0,00 77 030,00 

Strona 2 z 2 

Z tego: 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym : 

programy na programy Wniesienie 
dotacje 

świadczenia 
finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i wkładów do 

na 
na rzecz osób 

udzia łem tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałem objęci e akcji spółek 
zadania 

fizycznych; 
środków, o poręczeń i długu inwestycyj n ś rodków, o i u działów prawa 

bieżące których mowa gwarancji e których mowa handlowego 
w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt2 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Tabela nr 5 
Do Zarządzen ia Nr 0050.12.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 29 stycznia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium państwa w 2024 roku Fundusz Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 
zmianą (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bletące 

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 14 810,00 14 810,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 14 810,00 14 81 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 · 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

0,00 0,00 14 !i10,00 14 810,00 
Ukrainy 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 900,00 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 900,00 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

0,00 0,00 900,00 900,00 
Ukrainy 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 306,00 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 306,00 306,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

0,00 0,00 306,00 306,00 Ukrainy 

855 Rodzina 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

Strona 1 z 4 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100 
1Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 
Ukrainy 

ble.tącel razem: 0,00 0,00 25 616,00 25616,00 
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 0,00 0,00 25 616,00 25616,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
0,00 0,00 0,00 0,00 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 4 



WYDATKI 
Dział Rozdział § Treść Jednostka raallzująca Plan przed zmianą Zwlększenłe Zmnłejszenie Po zmianie 

801 Oświata I wychowanie 0,00 14 810,00 0,00 14810,00 
80101 Szkoły podstawowe 0,00 11 950,00 0,00 11 950,00 

4350 
Zakup towarów (w szczegó lności materia/ów, leków, żywności) w związku z pomocą 

PSP Przedbórz 0,00 600,00 0,00 600,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 600,00 0 ,00 600,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 2 500,00 0,00 2 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

PSP Przedbórz 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 250,00 0,00 250,00 

80104 Przedszkola 0,00 1 360,00 0,00 1 360,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materia/ów, leków, żywności) w związku z pomocą 

Samorządowe Przedszkole 0,00 60,00 0,00 60,00 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 200 ,00 0,00 200,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 200,00 0,00 200,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 500,00 0,00 500,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

Samorządowe Przedszkole 0,00 300,00 0,00 300,00 
pomocą obywatelom ukrainy 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy Samorządowe Przedszkole 0,00 100,00 0,00 100,00 

80107 Świetlice szkolne 0,00 1 200,00 0 ,00 1 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 300,00 0,00 300,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 700,00 0,00 700,00 

4850 
S kładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłaca nych w związku z 

PSP Przedbórz 0,00 200,00 0,00 200,00 
pomocą obywatelom ukrainy 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 300,00 0,00 300,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy PSP Przedbórz 0,00 300,00 0,00 300,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 900,00 0,00 900,00 
85295 Pozostała działalność 0,00 900,00 0 ,00 900,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 0,00 900,00 0,00 900,00 
RP 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 306,00 0,00 306,00 
85395 Pozostała działa lność 0,00 306,00 0,00 306,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 0,00 300,00 0 ,00 300,00 
RP 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 0,00 3,00 0 ,00 3,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 0,00 3,00 0 ,00 3,00 

855 Rodzina 0,00 9600,00 0,00 9600,00 
85595 Pozostała działalność 0,00 9 600,00 0,00 9 600,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

MGOPS 0,00 9 320,00 0,00 9 320,00 
RP 

Strona 3 z 4 



I 
I 

I I 4370 !Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 

I I 4740 !Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy MGOPS 

Sporządzi/: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 2024 r. 

Razem: 

Strona 4 z 4 

0,00 50,00 0,00 50,00 

0,00 230,00 0,00 230,00 

0,00 25 616,00 0,00 25616,00 



Uzasadnienie do zmiany planu wg zarządzenia Nr 0050.12.2024 z dnia 29 stycznia 2024 rok 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Przedbórz na 2024 rok. 

Dochody bieżące 

1. Rozdział 75011 -Urzędy wojewódzkie - dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów 

budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków w formie dotacji do zadań zleconych 

kwocie 7 184,00 zł w tym: sprawy obywatelskie - 3 983,00 zł, pozostałe stanowiska - 3 201,00 zł, 

wprowadzonych na podstawie informacji z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3110.25.2023 z dnia 26 stycznia 

2024 z przeznaczeniem na wynagrodzenia w związku ze wzrostem części wynagrodzeniowej 

kalkulowanej w ramach dotacji w wysokości 20 % w stosunku do roku 2023. 

2. Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków z Funduszu 

pomocy w wysokości 14 810,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane 

z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

3. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

na miesiąc styczeń w wysokości 900,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży w szkole i w domu dla Obywateli Ukrainy. 

4. Rozdział 85395 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

na miesiąc styczeń w wysokości 306,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300,00 zł na osobę . 

5. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowo z ubezpieczenia społecznego - zadanie zlecone - dokonuje 

się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w wysokości 2 422,00 zł z przeznaczeniem na realizacje świadczenia wychowawczego. 

6. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym dochodów budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

na miesiąc styczeń w wysokości 9 600,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn . Świadczenia rodzinne 

dla obywateli Ukrainy. 

Dochody bieżące zostały zwiększone o kwotę 35 222,00 zł. Ogółem dochody bieżące po zmianie 

wynoszą 34 371 016,80 zł. 

Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 55 472 387,78 zł. 

Wydatki bieżące 

1. Rozdział 75011- Urzędy wojewódzkie - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na: 

- zwiększeniu środków w formie dotacji do zadań zleconych kwocie 7 184,00 zł w tym: sprawy 

obywatelskie - 3 983,00 zł, pozostałe stanowiska - 3 201,00 zł, wprowadzonych na podstawie 

informacji z ŁUW w Łodzi znak FB-1.3110.25.2023 z dnia 26 stycznia 2024 z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w związku ze wzrostem części .wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji 

w wysokości 20 % w stosunku do roku 2023. Środki przeznaczono na wynagrodzenia i pochodne. 

- przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 2 146,46 zł celem zabezpieczenia środków 

na organizację uroczystości z okazji jubileuszu dla 17 par obchodzących 50 rocznicę ślubu . 

2. Rozdział 75023 - Urzędy gmin - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych 

bieżących polegającej na przesunięciu środków między paragrafami w kwocie 2 000,00 zł celem 

zabezpieczenia środków na usługi telekomunikacyjne ( połączenia telefoniczne). 

3. Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - dokonuje się zmiany w planie finansowym rezerwy 

ogólnej wydatków budżetowych polegającej na zmniejszeniu w kwocie 23 000,00 zł 



i przesunięciem tych środków do rozdziału 90026 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

Gmina Przedbórz wolna od azbestu - unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest" . 

4. Rozdział 80101- Szkoty podstawowe - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na zwiększeniu środków w kwocie 11 379,36 zł na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącym i obywatelami Ukrainy oraz dokonano przesunięcia między rozdziałami 

w kwocie 570,64 zł . 

5. Rozdział 80104 - Przedszkola - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na zwiększeniu środków w kwocie 1 360,00 zł na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

6. Rozdział 80107 - Świetlice szkolne - PSP Przedbórz - dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków budżetowych bieżących polegających na zwiększeniu środków w kwocie 1200,00 zł na 

dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem , wychowywaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

7. Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli - PSP Przedbórz - dokonuje 

się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegających na zwiększeniu 

środków w kwocie 300,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

8. Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach. oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegających na zwiększeniu środków w kwocie 570,64 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia . 

9. Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia - dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

budżetowych bieżących polegającej na przesunięciu środków miedzy paragrafami w kwocie 

30 000,00 zł celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. 

10. Rozdział 85295 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

na miesiąc styczeń w wysokości 900,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie pos iłku dla dzieci 

i młodzieży w szkole i w domu dla Obywateli Ukrainy. 

11. Rozdział 85395 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

na miesiąc styczeń w wysokości 306,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300,00 zł na osobę. 

12. Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne. świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowo z ubezpieczenia społecznego - zadanie zlecone - dokonuje 

się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu 

środków w wysokości 2 422,00 zł z przeznaczeniem na realizacje świadczenia wychowawczego . 

13. Rozdział 85595 - Pozostała działalność - Fundusz pomocy - dokonuje się zmiany w planie 

finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na wprowadzeniu środków 

na miesiąc styczeń w wysokości 9 600,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Świadczenia rodzinne 

dla obywateli Ukrainy. 
14. Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami - dokonuje się zmiany 

w planie finansowym wydatków budżetowych bieżących polegającej na zwiększeniu środków 

w wysokości 23 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. Gmina Przedbórz wolna od azbestu -

unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest". Środki przesunięto z rezerwy ogólnej . 

Wydatki bieżące zmniejszyły się o kwotę 57 717,10 zł i zwiększyły o kwotę 92 939,10 zł, i po zmianie 

wynoszą 31 366 704,56 zł . 



Ogółem wydatki zwiększyły si e i po zmianie wynoszą 57 543 765,22 zł. 

Przedbórz; Styczeń 2023 r. 

Sporządził : Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 




